1

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ ĐÔ THỊ ĐÀ LẠT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :        /2025/NQ-ĐHĐCĐ Đà Lạt, ngày     tháng 6 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2025

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ ĐÔ THỊ ĐÀ LẠT

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2020;

- Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2019;

- Điều lệ Công ty Cổ phần Dịch vụ Đô thị Đà Lạt;

- Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông ngày 26/6/2025;

QUYẾT NGHỊ :

Điều 1: Thông qua Báo cáo của Hội đồng quản trị
Phần biểu quyết:

- Tán thành : … Cổ phần chiếm … số cổ phần có quyền biểu quyết dự

họp.

- Không tán thành : … Cổ phần chiếm … số cổ phần có quyền biểu quyết dự

họp.

- Không có ý kiến : … Cổ phần chiếm … số cổ phần có quyền biểu quyết dự

họp.

Điều 2: Thông qua Báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát

Phần biểu quyết:

- Tán thành : … Cổ phần chiếm … số cổ phần có quyền biểu quyết dự

họp.

- Không tán thành : … Cổ phần chiếm … số cổ phần có quyền biểu quyết dự

họp.

- Không có ý kiến : … Cổ phần chiếm … số cổ phần có quyền biểu quyết dự

họp.

Điều 3: Thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2025

Phần biểu quyết:

- Tán thành : … Cổ phần chiếm … số cổ phần có quyền biểu quyết dự

họp.

- Không tán thành : … Cổ phần chiếm … số cổ phần có quyền biểu quyết dự

họp.

- Không có ý kiến : … Cổ phần chiếm … số cổ phần có quyền biểu quyết dự

họp.

DỰ THẢO

2

Nội dung 4: Thông qua Báo cáo tài chính năm 2024 đã kiểm toán

Phần biểu quyết:

- Tán thành : … Cổ phần chiếm … số cổ phần có quyền biểu quyết dự

họp.

- Không tán thành : … Cổ phần chiếm … số cổ phần có quyền biểu quyết dự

họp.

- Không có ý kiến : … Cổ phần chiếm … số cổ phần có quyền biểu quyết dự

họp.

Điều 5: Thông qua Phương án thù lao Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát Công

ty năm 2025

Phần biểu quyết:

- Tán thành : … Cổ phần chiếm … số cổ phần có quyền biểu quyết dự

họp.

- Không tán thành : …  Cổ phần chiếm … số cổ phần có quyền biểu quyết dự

họp.

- Không có ý kiến : …  Cổ phần chiếm ,,, số cổ phần có quyền biểu quyết dự

họp.

Điều 6: Thông qua Danh sách các công ty kiểm toán độc lập năm 2025

Phần biểu quyết:

- Tán thành : … Cổ phần chiếm …. số cổ phần có quyền biểu quyết dự

họp.

- Không tán thành : … Cổ phần chiếm … số cổ phần có quyền biểu quyết dự

họp.

- Không có ý kiến : … Cổ phần chiếm … số cổ phần có quyền biểu quyết dự

họp.

Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ban hành. Các thành viên Hội đồng quản

trị, Ban Giám đốc và các phòng ban, đơn vị trực thuộc Công ty Cổ phần Dịch vụ

Đô thị Đà Lạt chịu trách nhiệm và thi hành Nghị quyết này theo đúng quy định

của Pháp luật và Điều lệ Công ty.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỌA ĐẠI HỘI

PHẠM VĂN TUYÊN

	Untitled
	580ea65178fc2e4accb84b823c42d6f8525df88482ceb720ee560819a111f1b4.pdf
	580ea65178fc2e4accb84b823c42d6f8525df88482ceb720ee560819a111f1b4.pdf
	63e030348599b15afe9a93f39d97f97f1e71929b1acf75665371c7658ad66dfd.pdf

	580ea65178fc2e4accb84b823c42d6f8525df88482ceb720ee560819a111f1b4.pdf

	6efeb273ba241a69c9623af9c0aea26a4b8f3f8b28d273b41e17b56f74979b05.pdf

		2025-06-23T16:29:03+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ ĐÔ THỊ ĐÀ LẠT
	I am the author of this document